
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 071/2019, de 21/02/2019 

 

 

CONCEDE CREDENCIAMENTO A DOCENTE 

DO CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de acordo 

com o Art. 3º da Resolução 003/2016-CONSEPE, e o que consta no Processo 695/2019, 

RESOLVE: 

1. Conceder credenciamento ao Professor Aury Nunes de Moraes, matrícula nº 237057-

3-01, para lecionar a seguinte disciplina:  

 

 

Disciplina Curso 

- Manejo de Fauna Silvestre Engenharia Florestal 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


